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   Dom Kultury w Gołdapi zaprasza na koncert Czesław Śpiewa Solo Act
   12 maja ; godz. 19.00
   sala widowiskowa Domu Kultury w Gołdapi
   Cena biletu: 30 zł przedsprzedaż/ 35 zł w dniu koncertu
   Do kupienia od 27 kwietnia w Domu Kultury 

  

   

  

   Idea koncertów Czesław Śpiewa Solo Act narodziła się 12 lat temu, kiedy nieznany nikomu
szerzej Czesław Mozil grał i śpiewał gdzie się dało. Podróże po małych miejscowościach
potocznie nazywanych „Polską klasy B” miały na celu spopularyzowanie muzyki
polsko-duńskiego zespołu Czesław Śpiewa oraz pokazanie Czesława Mozila szerszej
publiczności jako alternatywnego grajka.

  

   Zgodnie z zamysłem artysty, muzyczna wędrówka po antypodach kraju utrzymuje balans
pomiędzy telewizyjną popularnością Czesława Mozila a jego artystyczną działalnością. Projekt
okazał się dużym sukcesem. Solowe występy duńskiego muzyka cieszą się ogromnym
zainteresowaniem zarówno wśród młodzieży jak i starszych miłośników muzyki. Zabawna
konferansjerka, nietuzinkowe żarty i intymny klimat małych knajpek i domów kultury stwarzają
artyście unikalną możliwość szczególnego kontaktu z wielopokoleniową publicznością. Efektem
tych spotkań jest mające status Platynowej płyty DVD „W moim maluteńkim świecie”, które
idealnie oddaje atmosferę niecodziennych koncertów spod znaku Czesław Śpiewa Solo Act.

  

   Repertuar występów Solo Act zawiera największe przeboje z płyty „Debiut” i „POPa także z
najnowszej płyty &quot;Księga Emigrantów , Tom.1 &quot;Księga Emigrantów. Tom I&quot; to
płyta o emigracji, o tym, jak trudno nam kochać Polskę, ale też o tym - jak łatwo bez tej miłości
nam się pogubić. To płyta    o marzeniach i realiach, o pragnieniach  i ich weryfikacji przez
codzienność. To płyta o tym, że większa odległość od Ojczyzny wcale nie zwiększa do niej
dystansu, jednak koniecznym jest, by znaleźć dystans w sobie i mieć odwagę o tym zaśpiewać.
Ta płyta jest oparta na faktach i prawdzie. W 13 piosenkach zawierają się historie i
doświadczenia, które są stale udziałem tych, którzy poznają temat emigracji. Razem z ich
emocjami i uczuciami, rozczarowaniami  i tęsknotami, nadziejami i złością na to, jak wygląda
rzeczywistość. Z całą mocą potwierdza to sam emigrant- Czesław Mozil, bo przecież i taką rolę
w życiu przyszło mu grać , a  że Czesław jest artystą autentycznym, życie przekłada się tu na
scenę. Ta płyta to jego osobiste świadectwo, przeżycia i zdarzenia, które są faktyczne i
prawdziwe, a które w zgrabne, ale i mocne teksty piosenek ujął Michał Zabłocki. To wiarygodny
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i rzetelny głos w dyskusji o emigracji. Zostaje on podjęty przez tego, który uczył się Polski z
dalekiej i bliskiej perspektywy, wielokrotnie i wciąż na nowo.
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